

Węgrów, dnia 28.05.2020 r.

Samodzielny Publiczny  
Zakład Opieki Zdrowotnej  
ul. Kościuszki 15  
07-100 Węgrów

## PYTANIA I ODPOWIEDZI

**dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę odczynników laboratoryjnych do immunochemii z dzierżawą automatycznego analizatora immunologicznego, Znak sprawy: ZP/AI/6/20 (BZP z dnia 22.05.2020 r. ogłoszenie nr 542955-N-2020)**

Działając na podstawie art.38 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Węgrowie informuje, że wpłynęły następujące zapytania od Wykonawcy:

### Dotyczy zapisów SIWZ

Prosimy o korektę zapisu pkt. 3 Rozdział XI SIWZ tj. dotyczy korekty dnia otwarcia ofert.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający **modyfikuje zapisy SIWZ** w Rozdziale XI ust 3. Powyższy ustęp otrzymuje brzmienie:

3. Miejsce otwarcia ofert: **SP ZOZ ul. Kościuszki 15, 07-100 Węgrów (Dział Zamówień Publicznych) dnia 02.06.2020 r. godz.10<sup>10</sup>**

### Dotyczy Załącznika nr 2 do SIWZ – Formularz cenowy

Czy w kolumnie Cena jednostkowa netto, oferent może podać cenę jednostkową netto za opakowanie?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający **nie wyraża zgody** na podanie w kolumnie: „cena jednostkowa netto” ceny jednostkowej za opakowanie. Zamawiający **informuje**, że w Formularzu cenowym **uwzględnił kolumnę: „Cena netto opakowania”**.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby NT pro BNP pochodziły od innego wytwórcy niż oferent, ale były przeznaczone do stosowania na analizatorach oferenta (metoda zwalidowana na analizatory oferenta) i były dostarczane w takim samym łańcuchu dostaw co odczynniki produkowane przez oferenta?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający **wyraża zgodę**, aby NT pro BNP pochodziły od innego wytwórcy niż oferent, ale były przeznaczone do stosowania na analizatorach oferenta (metoda zwalidowana na analizatory oferenta) i były dostarczane w takim samym łańcuchu dostaw co odczynniki produkowane przez oferenta.

### Dotyczy Załącznika nr 7 do SIWZ – Projekt umowy

#### **§ 1 pkt 3**

Czy Zamawiający może podać minimalny próg wykonania umowy?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający **informuje**, iż Ilości określone w Załączniku nr 2 – Formularz cenowy zostały **ustalone z należytą starannością** na podstawie zużycia przez Centralne Laboratorium Szpitala Powiatowego i są

miarodajne dla określenia wielkości zamówienia. W związku z tym, Zamawiający **nie wyraża zgody** na określenie minimalnego progu wykonania umowy.

### § 2 pkt 3

Prosimy o zmianę zapisu na: „Ustalona w ust. 1 cena ofertowa netto przedmiotu zamówienia zostaje ustalona na okres ważności niniejszej umowy i nie będzie podlegała zmianie. Zamawiający przewiduje możliwość zmiany ceny jednostkowych brutto w przypadku zmiany ustawowej stawki podatku VAT”.

**Odpowiedź:**

Zamawiający **nie wyraża zgody** na proponowany zapis.

### § 11 pkt 4

Czy Zamawiający wyrażki zgodę na zmianę zapisu na: „W przypadku trzech awarii tej samej części analizatora w ciągu 6 miesięcy.....”

**Odpowiedź:**

Zamawiający **nie wyraża zgody** na proponowany zapis.

### § 13

Uprzejmie prosimy o dopisanie do katalogu możliwych zmian, które dopuszcza umowa zmiany z pkt. 3 par. 3 (zmiana cen w związku z ustawową zmianą stawki VAT).

**Odpowiedź:**

Zamawiający **nie wyraża zgody** na proponowane zmiany.

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Węgrowie dokonuje modyfikacji:

1. Załącznika nr 2 do SIWZ – Formularz cenowy, poprzez **wykreślenie pozycji nr 27 (SARS CoV-2 IgM)**
2. Załącznika nr 3 do SIWZ – Zestawienie parametrów technicznych i użytkowych analizatora w punkcie 32, który otrzymuje brzmienie: **„Dla testów SARS CoV-2 IgG wymagana czułość minimum 99,9%, swoistość minimum 99,6%”.**

**W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje:**

1. **SIWZ**
2. **Załącznik nr 2 – Formularz cenowy**
3. **Załącznik nr 3 – Zestawienie parametrów technicznych i użytkowych analizatora**

DYREKTOR  
Samodzielnego Publicznego  
Zakładu Opieki Zdrowotnej  
w Węgrowie

lek. med. Artur Skóra